0515 3204 0143 Leitbetrieb
C T e " Osterreich

Freude am Kochen.

Produktspezifikation

Artikelname Kaffeegeback 4-fach sortiert 180 Port. (45

pro Sorte)
Art. Nr. EAN Code Versandeinheit
T20002 0000000000000 Karton

Verkehrsbezeichnung

Kaffeegeback Mischung

Butterherzen: Geback in Herzform, 7g
Karamellgeback: Geback mit Karamellgeschmack, 5g
Schweinsdhrchen: Blatterteiggebéack, 6g

Cookies: Rundes Murbeteiggebéack mit 28% Vollmilch-
schokoladenstiicken, 7g

Zutaten

Butterherzen: WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT 25%, Zucker, HUHNERVOLLEI,
Invertzuckersirup, SUSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel: Natriumcarbonate,
Diphosphate, natirliches Aroma (enthalt MILCH), Salz.

Karamellgeback: WEIZENMEHL, Palmfett, brauner Zucker, Zucker, HUHNERVOLLEI,
HUHNEREIWEISS, Karamellzuckersirup, brauner Zuckersirup, Salz, SOJAMEHL,
Zimt, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate, Maltodextrin,
farbendes Lebensmittel: Kurkumaextrakt, nattirliches Aroma.

Cookies: WEIZENMEHL, Rohrzucker, Zucker, HUHNERVOLLEI, Palmfett,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Rapsél, Kakaomasse,
SUSSMOLKENPULVER, MANDELN, Invertzuckersirup, Emulgator: Lecithine
(enthalt SOJA), Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate,
natirliches Aroma (enthalt MILCH), Salz.

Schweinsdéhrchen: WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, BUTTER, Rapsol,
GERSTENMALZEXTRAKT, HUHNERTROCKENEIGELB, Emulgatoren: Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine, Sduerungsmittel: Citronensaure,
farbendes Lebensmittel: Kurkumaextrakt, natlrliches Aroma (enthalt MILCH),

Salz.

Néhrwertinformation Wert
100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Brennwert [kJ]: 0
Brennwert [kcall: 0
Fett [g]: 0
- davon ges. Fettsauren [g]: 0
Kohlenhydrate [g]: 0
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- davon Zucker [g]:
Eiweil [g]:
Salz [g]:

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptveranderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

Allergene Bestandteil Mégl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Eier und Eiererzeugnisse X

Erdnusse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose) X

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse X

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptveranderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und
Ruckverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

Zubereitung / Degustationsansatz
verzehrfertig

Lagerbedingungen
Kahl und trocken lagern und vor direktem Sonnenlicht schiitzen.

Verpackung
KT
Abmessung in mm: 400 Lange x 295 Breite x 135 Hohe

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung in |hrer giiltigen Fassung.
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